
Data: 21/07/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000108 Data: 23/06/2022 Modalidade: 001 - Dispensa Sequencial:  000023
Comissão Licitação: 039 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AO MUNICÍPIO

Fornecedor: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPC. DE PIRACEMA - APAE

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 SELECIOANR, NOS TERMOS DA LEI 
1.187/2014, AS ENTIDADES 
DEVIDAMENTE REGISTRADAS NO 
CMDCA QUE RECEBERÃO OS VALORES 
ATRAVÉS DA DIVISÃO ENTRE ELAS

30.644.6500 18/07/20221.0000 30.644.6500

Total do Fornecedor  ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPC. DE PIRACEMA - 30.644.6500

TOTAL DO PROCESSO  000108 / 2022 30.644.6500

T O T A L    G E R A L 30.644.6500


